FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2024-12-10|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-10
Hora Validacion DIAN: 18:04:04

CCoNIT:  222222222-7

Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia

Teléfono: 3182428884

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM
# Cédigo Descripcion Cantidad UM
1 7702402054935 PALETA JET VAINILLA CUBIERTO CON CHOCOLATE 2.00 Unidad
2 7702402054416 CHOCO CONO 2.00 Unidad
3 00009 PONQUE GALA X 55 G 1.00 Unidad
4 7702189056214 CHOKIS CLASICA 37 GR FRITOLAY 1.00 Unidad

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 2,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
IVA 14,033.61 19.00% 2,666.39 Base:
Impuestos:

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-12-10

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

Val. Unit

3,613.45

2,689.08

2,000.00

1,428.57

Totales

Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

686.56

510.93

0.00

271.43

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

8,600.00

6,400.00

2,000.00

1,700.00

Valor

16,033.61

2,666.39

0.00

0.00

0.00

18,700.00

18,700.00

NOTAS:

SON: DIECIOCHO MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#xtkkix,
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