FE - 2221

Fecha Emisión: 2024-12-10

Fecha Validación DIAN: 2024-12-10 Hora Validación DIAN: 18:04:04

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado

Efectivo

0 Dias

Forma de Pago:

Medio de Pago:

Plazo Para Pagar:

Fecha Vencimiento: 2024-12-10



CC o NIT: 22222222-7 Cliente: CONSUMIDOR FINAL Régimen: No Responsable de IVA

Obligación: No aplica - Otros

Gamarra - Colombia Ciudad: Teléfono: 3182428884

Dirección:

JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM Email:

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	7702402054935	PALETA JET VAINILLA CUBIERTO CON CHOCOLATE	2.00	Unidad	3,613.45	686.56	0.00	0.00	8,600.00
2	7702402054416	сносо сомо	2.00	Unidad	2,689.08	510.93	0.00	0.00	6,400.00
3	00009	PONQUE GALA X 55 G	1.00	Unidad	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00
4	7702189056214	CHOKIS CLASICA 37 GR FRITOLAY	1.00	Unidad	1,428.57	271.43	0.00	0.00	1,700.00

Impuestos					l	Retenciones		Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor	
IVA	2,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	4	
IVA	14,033.61	19.00%	2,666.39					Base:	16,033.61	
								Impuestos:	2,666.39	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos En Lineas:	0.00	
								Descuentos Globales:	0.00	
								Total Factura - Descuentos:	18,700.00	
								Total Factura:	18,700.00	

NOTAS:

SON: DIECIOCHO MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE********.

Factura Electronica de Venta No: FE - 2221 - Fecha y Hora de Generación: 2024-12-10 - 18:04:04 CUFE: bbc391b06bb6985e03d574286f9fb14ed74ee6e785bbfc39c052fd8cc5f5fdc6d5844009bff3da5ab6c3570f42de52f4